708 halaman, kemudian pada jilid kelima terdiri dari juz 19 sampai 25 yang berjumlah 703 halaman, pada jilid keenam terdiri dari juz 26 sampai 30 yang berjumlah 709 halaman.⁷⁶

Adapun edisi kedua, Edisi ini diterbitkan oleh penerbit yang sama. Juz pertamanya diluncurkan pada bulan Jumadil Akhirah 1372 H atau pada bulan Februari 1953 M, yaitu setelah tiga bulan dari edisi pertamanya. Ini menunjukkan kepada kita sejauhmana penerimaan orang-orang terhadap Zhilal, sambutan yang mereka berikan kepada beliau dengan Zhilal nya, serta menunjukkan kedudukan penulisnya di tengah-tengah para cendikiawan dan aktivis Islam.